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کشف 41 دستگاه تلفن همراه 
 فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی از کشف 41 دستگاه 
کشور همسایه  تلفن همراه قبل از خروج از مرز به مقصد 
در مرزهای شهرستان تایباد خبر داد. سردار مجید شجاع 
بیان داشت: در راستای برخورد قاطع با قاچاقچیان به ویژه 
قاچاقچیان گوشی های هوشمند سرقتی، مرزبانان مستقر 
در لاین ورود و خروج مسافران و خودروهای سواری در 
، توانستند از خروج  ایست و بازرسی گروهان مرزی 17 شهریور
گوشی های سرقتی از کشور جلوگیری کنند. وی در ادامه با 
اشاره به اینکه در این رابطه 37 نفر متهم دستگیر شدند، 
عنوان داشت: مأموران در بازرسی از بار همراه متهمان، 
از نقاط مختلف  که  گوشی هوشمند سرقتی  41 دستگاه 
کردند. فرمانده مرزبانی  کشف  کشور سرقت شده بود را 
استان خراسان رضوی اظهار کرد: کارشناسان ارزش ریالی 
41 دستگاه تلفن همراه را 5 میلیارد و 200 میلیون ریال برآورد 
کردند. فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی، خاطرنشان 
کرد: این گوشی ها پس از ثبت در سامانه مربوطه تحویل 
ع وقت به مال باختگان  گاهی می شود تا در اسر پلیس آ

تحویل گردد.

 توقیف تانکر حامل سوخت
 فرمانده انتظامی شهرستان فریدن از توقیف یکدستگاه 
ج از شبکه توزیع در  تانکر حامل 33 هزار لیتر گازوئیل خار
عملیات مأموران انتظامی این فرماندهی خبر داد. سرهنگ 
ح مقابله با حمل  جواد افشاری بیان داشت: در راستای طر
و نگهداری سوخت و فرآورده های نفتی به صورت غیرقانونی 
ج از شبکه توزیع، مأموران انتظامی این فرماندهی  و خار
حین کنترل یکی از محورهای مواصلاتی به یکدستگاه تانکر 
حمل سوخت مشکوک و برای بررسی آن را متوقف کردند. وی 
افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مرجع قضائی به بازرسی 
از این خودرو پرداخته و موفق شدند 33 هزار لیتر گازوئیل 
ج از شبکه قانونی توزیع حمل  که به صورت غیر مجاز و خار
می شد را کشف کنند. فرمانده انتظامی شهرستان فریدن 
ارزش این محموله را برابر اعلام کارشناسان مربوطه 8 میلیارد 
ریال اعلام و تصریح کرد: در این رابطه پرونده تشکیل و به 
همراه متهم برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی 

ارجاع داده شد. 

 دستگیری عامل قدرتنمایی
 فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری متهم سابقه دار که 
در یکی از پمپ بنزین های این شهرستان اقدام به قدرتنمایی 
با سلاح گرم کرده بود خبر داد. سرهنگ فرشید زینلی، اظهار 
داشت: به دلیل قطعی سامانه پمپ بنزین در این شهرستان، 
کارکنان  گرم چندین نفر از  شخصی با قدرتنمایی با سلاح 
را تهدید و پس از آن از محل متواری می شود، شناسایی و 
دستگیری متهم در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: با 
تلاش های ماموران انتظامی متهم شناسایی و طی یک عملیات 
دستگیر و یک قبضه اسلحه کلت ساچمه زنی کشف و پس از 
تحقیقات تکمیلی تحویل مراجع قضائی شد. فرمانده انتظامی 
مرودشت تصریح کرد: در سوابق این اراذل و اوباش جرایمی از 
قبیل متهم نزاع و درگیری مسلحانه، اهانت و هتک حرمت به 
چشم می خورد. رئیس پلیس شهرستان مرودشت خاطرنشان 
کرد: پلیس حافظ امنیت شهروندان است و در مسیر تحقق 
این مهم با قاطعیت و جدیت کامل با اراذل و اوباش و افرادی 
که قصد برهم زدن نظم و امنیت عمومی و آسایش و امنیت 

شهروندان را داشته باشند برخورد جدی خواهد کرد.

کــوتــاه

 قاتل فراری دستگیر شد

 فرمانده انتظامی شهرستان رودبار از 
دستگیری قاتل متواری که در فلاورجان 
مرتکب قتل شده بود، پس از 2 سال در 
رودبار واقع در جنوب استان گیلان خبر 
کاظمی با بیان اینکه  داد. سرهنگ رضا 
شهرستان  گاهی  آ پلیس  گزارش  پی  در 
فلاورجان استان اصفهان مبنی بر اینکه 
2 سال پیش، طی یک فقره نزاع خیابانی 
به دلایل شخصی و خانوادگی، یک مرد 
قتل  به  سرد  سلاح  ضربات  با  ساله   37
رسیده و قاتل از صحنه جرم متواری شده 
است، افزود: دستگیری این متهم متواری 
در دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده 
ماموران  کرد:  اظهار  رودبار  انتظامی 
انتظامی در پی اقدامات تخصصی و پلیسی 
که  موفق شدند فردی به هویت معلوم 
به مدت 2 سال به اتهام قتل عمد تحت 
شهر  ورودی  در  را  بوده  پلیس  تحقیب 
رودبار شناسایی و دستگیر کنند. این مقام 
انتظامی با اشاره به اینکه قاتل در تحقیقات 
اقرار و علت  ارتکابی خود  بزه  به  پلیس 
انگیزه خود را اختلافات شخصی با مقتول 
اعلام کرد، افزود: متهم 40 ساله با تشکیل 
پرونده قضائی برای سیر مراحل قانونی در 

اختیار مرجع قضائی قرار گرفت. 

  انحراف به چپ مرگبار 
راننده پراید 

 رئیس پلیس راه استان اردبیل از وقوع 
با  پراید  برخورد سواری  رانندگی  حادثه 
اتوبوس در محور اردبیل- خلخال خبر داد 
و گفت: این حادثه 3 کشته برجای گذاشت. 
سرهنگ وحید علیپور اظهار داشت: در 
پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی 
بر وقوع حادثه رانندگی در محور اردبیل- 
خلخال، بعد از روستای خلفلو، بلافاصله 
و  خلخال  اردبیل-  راه  پلیس  ماموران 
کوثر  کلانتری مرکزی شهرستان  ماموران 
به محل اعزام شدند. وی افزود: ماموران 
با حضور در محل  راه  و پلیس  انتظامی 
مشاهده کردند این حادثه به علت برخورد 
و  پراید  سواری  شاخ  به  شاخ  و  شدید 
اتوبوس روی داده که بر اثر آن راننده و 2 
سرنشین سواری پراید جان خود را از دست 
دادند. رئیس پلیس راه استان اردبیل علت 
این حادثه را بی احتیاطی و انحراف به چپ 
راننده سواری پراید اعلام و خاطرنشان 
از  اجتناب  و  رانندگان  قانونمندی  کرد: 
ارتکاب تخلفات حادثه ساز با هدف تجربه 
کید پلیس  رانندگی ایمن همواره مورد تا

بوده و است.

از  تهران  استان  انتظامی  جانشین   
جعل  شیوه  با  که  کلاهبردار   4 دستگیری 
اسناد رسمی دولتی و جعل هویت افراد و 
غصب عناوین دولتی اقدام به کلاهبرداری 
کرده بودند، خبر داد.  420 میلیارد ریالی 
کرمی اظهارداشت: در پی  سردار مهدی 
خصوص  در  پرونده  فقره  چندین  وصول 
شیوه  به  کلاهبرداری  و  غیر  مال  فروش 
اسناد رسمی دولتی و جعل هویت  جعل 
افراد و غصب عناوین دولتی و استفاده از 
اسناد جعلی جهت تطمیع و فریب افراد، 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: در 
تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد متهمان 
در قالب یک باند ابتدا چندین قطعه زمین 

را به صورت حواله ای خرید و فروش و جعل 
کرده سپس اموال به دست آورده ناشی از 

کلاهبرداری را در قالب تهاتر با ملک، زمین 
که  و سنگ ساختمانی جابه جا می کردند 

پس از بررسی ها مشخص شد 420 میلیارد 
ریال که در کلاهبرداری ها به دست آمده در 
بین کلاهبرداران تقسیم شده است. سردار 
گاهی غرب  کرمی تصریح کرد: ماموران پلیس آ
استان تهران با تلاش شبانه روزی و اقدامات 
فنی و پلیسی یکی از متهمان را که در جعل 
اسناد اولیه قطعات نقش داشت را در داخل 
یک باشگاه اسب سواری در شهریار دستگیر 
و با اعتراف فرد کلاهبردار 2 همدست دیگر 
وی در شهرستان کلاردشت و متهم دیگری 
تهران دستگیر  در  وکالتی  در داخل دفتر 
شدند. جانشین انتظامی غرب استان تهران 
در پایان، خاطرنشان کرد: متهمان پس از 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 

تحویل مرجع قضائی شدند.

کلاهبرداری با شیوه جعل اسناد 

کینه جو  5 مرد  22ساله توسط    به دنبال قتل جوان 
، تحقیقات تیم جنایی برای دستگیری  در محله چیتگر
متهمان جنایتکار پرونده آغاز شد. مأموران کلانتری 154 
چیتگر از طریق تماس تلفنی با قاضی محسن اختیاری؛ 
بازپرس ویژه قتل شعبه اول دادسرای امور جنایی، مرگ 
مشکوک مرد جوانی را در غرب تهران گزارش کردند. با اعلام 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ ، تیمی زبده از کارآ این خبر
تهران بزرگ به همراه بازپرس جنایی راهی محل حادثه 
شدند و جسد مرد جوان افغانستانی را مشاهده کردند 
که بر اثر یک ضربه چاقو به قتل رسیده بود؛ بررسی های 
اولیه نیز نشان می داد که مقتول در جریان یک درگیری 

خیابانی قربانی جنایت شده است و برادر او در جریان این 
ماجرا بوده است. بدین ترتیب برادر مقتول به عنوان مطلع 
هدف تحقیق قرار گرفت و به تیم جنایی گفت: »چند وقت 
پیش برادرم به صورت قاچاق به کشور ترکیه رفت اما در 
آنجا بازداشت و به کمپ پناهجویان منتقل شد. برادرم در 
کمپ به دلیل مسائل پیش پاافتاده و فحاشی با مرد جوان 
افغانستانی به نام »حامد« درگیر شد که به  همین خاطر 
آنها از یکدیگر کینه گرفتند.« او ماجرای جنایت را این طور 
توضیح داد: »برادرم هنگامی که آزاد شد، به ایران آمد و در 
شغل نصب روکش صندلی مشغول کار شد تا اینکه »حامد« 
2 روز قبل به او پیام داد و در چیتگر قرار دعوا گذاشت، در 

ادامه برادرم به محل قرار نزاع رفت اما »حامد« با 4 نفر 
دیگر که به همراهش آمده بودند برادرم را با ضربه چاقو به 
قتل رساندند و قبل از رسیدن پلیس پا به فرار گذاشتند.« 
گاهان  پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم، کارآ
گاهی مأموریت یافتند با اقدامات فنی  اداره دهم پلیس آ
و اطلاعاتی ابتدا مخفیگاه 5 مرد جنایتکار را شناسایی 
و سپس نسبت به دستگیری آنها اقدام کنند. به گزارش 
تسنیم، با دستور قاضی محسن اختیاری از شعبه پنجم 
دادسرای امور جنایی، جسد مقتول برای معاینات دقیق  تر 
به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات جهت دستگیری 

متهمان آغاز شده است.

 قتل جوان 22 ساله توسط 5 مرد کینه جو 

کشف 200 کیلوگرم شیشه 
کامی قاچاقچیان و کشف 200 کیلوگرم موادمخدر توسط مرزداران   فرمانده مرزبانی انتظامی از نا
هنگ مرزی میرجاوه در مرزهای استان سیستان و بلوچستان خبر داد. سردار احمدعلی 
گودرزی گفت: در راستای تشدید برخورد قاطع با هرگونه قاچاق موادمخدر در طول نوار مرزی 
، مرزداران استان سیستان و بلوچستان از فعالیت باند قاچاق موادمخدر در منطقه مرزی  کشور
شهرستان میرجاوه مطلع شدند و با برنامه ریزی دقیق عملیاتی و تشدید اقدامات کنترلی، موضوع 
را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. فرمانده مرزبانی فراجا تصریح کرد: با انجام اقدامات 
گسترده اطلاعاتی، محل اختفای قاچاقچیان و محموله موادمخدر و همچنین زمان برنامه ریزی 
شده جهت انتقال محموله به عمق کشور مشخص شد و مرزداران در غالب چندین تیم پوششی 

و عملیاتی منطقه مورد نظر را در کنترل خود قرار دادند و توانستند محموله موادمخدر را کشف 
گران مرگ که خود را در محاصره دیدند و توان مقابله با مأموران  کنند. وی در ادامه عنوان کرد: سودا
کسازی از منطقه توانستند، مقدار 200  را نداشتند، از محل متواری و مرزداران موفق شدند در پا
کیلوگرم مواد افیونی از نوع شیشه به همراه ضمن دو قبضه سلاح کمری و دو تیغه خشاب را که 
به صورت ماهرانه ایی در لابه لای رمل های منطقه دپو شده بود را کشف کردند. سردار گودرزی با 
بیان اینکه شناسایی و دستگیری متهمان این پرونده در دستور کار این فرماندهی قرار دارد، اظهار 
داشت: مجموعه مرزبانی با اشراف اطلاعاتی و حضور خود در تمام نقاط مرزی کشور اجازه نمی دهد 

قاچاقچیان و مخلان نظم و امنیت در هیچ نقطه ای از مرزها احساس امنیت و آرامش کنند.

دستگیری عاملان قتل پیرزن سالخورده
گاهی تهران از دستگیری عاملان قتل پیرزن سالخورده در جنوب پایتخت   رئیس پلیس آ
خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: مرگ مشکوک زن سالخورده ای در یکی از 
گاهی تهران بزرگ گزارش داده شد.  خانه های قدیمی جنوب تهران به اداره دهم پلیس آ
، تیم بررسی صحنه جرم راهی محل حادثه شدند و جسد  وی افزود: به دنبال اعلام این خبر
ح به قتل رسیده بود، بررسی های  زن سالخورده ای را مشاهده کردند که بر اثر ضرب وجر
اولیه نیز نشان می داد که طلاهای این پیرزن سرقت شده است و مأموران کلانتری منطقه 
گاهی پایتخت گفت: بدین ترتیب مرد جوان هدف  سارق را دستگیر کردند. رئیس پلیس آ
بازجویی قرار گرفت و ماجرا را این طور توضیح داد: »مقتوله مادربزرگ نامزدم است؛ قصد 
داشتیم به زودی با یکدیگر ازدواج کنیم اما پولی نداشتیم، در این میان نامزدم مدعی شد 
مادربزرگش طلاهای زیادی در خانه نگهداری می کند که نقشه سرقت را طراحی کردیم. روز 

حادثه به همراه دوستم راهی خانه موردنظر شدیم، پس از اینکه زن سالخورده درب را باز 
ح قرار دادیم و دستانش را با طناب بستیم، سپس طلاها را سرقت  کرد او را هدف ضرب وجر
کردم و پا به فرار گذاشتیم اما پس از اینکه مسیر خود را از همدستم جدا کردم میان راه توسط 
پلیس دستگیر شدم، نمی خواستم مرتکب جنایت شوم و پشیمان هستم.« سردار ولیپور 
گاهی تهران پس دریافت این اطلاعات  گاهان اداره دهم پلیس آ گودرزی تصریح کرد: کارآ
گانه دستگیر کردند و  خیلی مهم، بی درنگ متهمان دیگر پرونده را در عملیات های جدا
ک  سپس مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی تحقیقات خود را در رابطه با این جنایت هولنا
ادامه دهند. این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: متهمان جهت روشن شدن زوایای پنهان 
گاهی تهران بزرگ قرار گرفتند و تحقیقات  گاهان اداره دهم پلیس آ پرونده در اختیار کارآ

همچنان ادامه دارد.


